ainda, haver outras divisões não constatadas visualmente.

Localização: Rod. Gether Lopes, 3.810 - Colatina/ES.

Avaliação:

1. Loja onde hoje funciona igreja “Assembleia de Deus” -
inscrição imobiliária n. 01051120226001 (pav. térreo frente – igreja – área: 27,41m²).
Avaliada em R$ 82.230,00 (oitenta e dois mil, duzentos e trinta reais); 

2. Casa térrea aos fundos com garagem - 01051120226007 (PAV
TÉRREO FUNDOS + GARAGEM – área: 137,05m²). Avaliada em R$ 411.150,00
(quatrocentos e onze mil, cento e cinquenta reais); 

3. Apartamento 1º andar - inscrição imobiliária n.
01051120226004 (1° PAV SUP - apartamento 1º andar – área: 172,25m²). Avaliado em
R$ 516.750,00 (quinhentos e dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais); e 

4. Apartamento 2º andar – inscrição imobiliária n.
01051120226005 (2° PAV SUP FRENTE + TERRAÇO - apartamento 2º andar vinculado ao
terraço – área: 210,07m²). Avaliado em R$ 630.210,00 (seiscentos e trinta mil, duzentos
e dez reais).

Valor da Execução: R$ 118.015,69 (cento e dezoito mil, quinze
reais, sessenta e nove centavos) - atualizado até 28/11/2025.

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto
a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele(s)